ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПЕРВОМАЙСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ КУЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
с. Куяново

     30.09.2022 г.                                                                                                          № 26

РЕШЕНИЕ
О формировании комитетов Совета

Куяновского сельского поселения
Рассмотрев  вопрос о формировании  комитетов  Совета  Куяновского  сельского поселения,  проведя  открытое  голосование,
СОВЕТ РЕШИЛ:
1. Сформировать два комитета Совета Куяновского сельского поселения пятого созыва: контрольно-правовой и социально-экономический.
2. Утвердить списочный состав комитетов:
Контрольно-правовой: Гайфуллин Д.Р., Ускова Н.Н., Черявко М.А., Домников Г.В., Ченцов В.С.
Социально-экономический: Гармаева С.М., Камигачева Л.Н., Андреева О.И., Марховцов А.В., Серебрянникова М.П.
3. Избрать председателем контрольно-правового комитета Гайфуллина Д.Р.
4. Избрать председателем социально-экономического комитета Гармаеву С.М.
5. Обнародовать настоящее Решение в специально отведенных местах и разместить на официальном сайте Куяновского сельского поселения: http://www.kuyanovskoe.ru.
6. Настоящее Решение вступает в силу с даты официального обнародования.
Глава Администрации

Куяновского сельского поселения

                                      Е.Л. Юрков